
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 1300

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1)

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie dopuszczalnych ilości substancji zanieczyszczających, które mogą być odprowadzane 
w ściekach przemysłowych

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 oraz z 2019 r. 
poz. 125 i 534) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dopuszczalne ilości substancji zanieczyszczających, wyrażone w jednostkach masy przypadających na jednostkę 
wykorzystywanego surowca, materiału, paliwa lub powstającego produktu, które mogą być odprowadzane w ściekach prze-
mysłowych, w jednym lub więcej okresach, zostały określone w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.2)

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej: M. Gróbarczyk

1)  Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – gospodarka wodna, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2324 oraz z 2018 r. poz. 100).

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie dopuszczalnych 
mas substancji, które mogą być odprowadzane w ściekach przemysłowych (Dz. U. poz. 1867 oraz z 2015 r. poz. 521), które zgodnie 
z art. 566 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 oraz z 2019 r. poz. 125 i 534) utraciło moc 
z dniem 1 lipca 2019 r.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 1300

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 G

os
po

da
rk

i M
or

sk
ie

j i
 Ż

eg
lu

gi
 Ś

ró
dl

ąd
ow

ej
 z

 d
ni

a 
8 

lip
ca

 2
01

9 
r. 

(p
oz

.  
) 

D
O

PU
SZ

C
ZA

LN
E 

IL
O

ŚC
I 

SU
B

ST
A

N
C

JI
 Z

A
N

IE
C

ZY
SZ

C
ZA

JĄ
C

Y
C

H
, W

Y
R

A
ŻO

N
E 

W
 J

ED
N

O
ST

K
A

C
H

 M
A

SY
 P

R
ZY

PA
D

A
JĄ

C
Y

C
H

 
N

A
 J

ED
N

O
ST

K
Ę 

W
Y

K
O

R
ZY

ST
Y

W
A

N
EG

O
 S

U
R

O
W

C
A

, 
M

A
TE

R
IA

ŁU
, 

PA
LI

W
A

 L
U

B
 P

O
W

ST
A

JĄ
C

EG
O

 P
R

O
D

U
K

TU
, 

K
TÓ

R
E 

M
O

G
Ą

 B
Y

Ć
 O

D
PR

O
W

A
D

ZA
N

E 
W

 Ś
C

IE
K

A
C

H
 P

R
ZE

M
Y

SŁ
O

W
Y

C
H

, W
 JE

D
N

Y
M

 L
U

B
 W

IĘ
C

EJ
 O

K
R

ES
A

C
H

  

Lp
.  

N
az

w
a 

su
bs

ta
nc

ji 
za

ni
ec

zy
sz

cz
aj

ąc
ej

  
R

od
za

j d
zi

ał
al

no
śc

i 
Je

dn
os

tk
a 

 

D
op

us
zc

za
ln

e 
ilo

śc
i 

w
 je

dn
ym

 lu
b 

w
ię

ce
j 

ok
re

sa
ch

 
śr

ed
ni

a 
do

bo
w

a 
śr

ed
ni

a 
m

ie
si

ęc
zn

a 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
1 

R
tę

ć 
(H

g)
 

El
ek

tro
liz

a 
ch

lo
rk

ów
 m

et
al

i a
lk

al
ic

zn
yc

h 
za

 
po

m
oc

ą 
el

ek
tro

liz
er

ów
 rt

ęc
io

w
yc

h 
g 

H
g/

t z
ai

ns
ta

lo
w

an
ej

 
zd

ol
no

śc
i p

ro
du

kc
yj

ne
j 

ch
lo

ru
 p

rz
y 

st
os

ow
an

iu
: 

1)
 so

la
nk

i o
bi

eg
ow

ej
: –

 1)
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   – 

2)
 

2)
 so

la
nk

i t
ra

co
ne

j1)
 

   4,
0 

2,
0 

20
,0

 

   1,
0 

0,
5 

5,
0 

1)
 P

ro
du

kc
ja

 c
hl

or
ku

 w
in

yl
u 

w
 z

ak
ła

da
ch

 
pr

ze
m

ys
łu

 c
he

m
ic

zn
eg

o 
st

os
uj

ąc
yc

h 
ka

ta
liz

at
or

y 
rtę

ci
ow

e;
 

 2)
 p

ro
ce

sy
 in

ne
 n

iż
 p

ro
du

kc
ja

 c
hl

or
ku

 w
in

yl
u 

w
 z

ak
ła

da
ch

 p
rz

em
ys

łu
 c

he
m

ic
zn

eg
o 

st
os

uj
ąc

yc
h 

ka
ta

liz
at

or
y 

rtę
ci

ow
e 

 

 g 
H

g/
t z

do
ln

oś
ci

 
pr

od
uk

cy
jn

ej
 c

hl
or

ku
 

w
in

yl
u 

g 
H

g/
kg

 p
rz

et
w

or
zo

ne
j 

rtę
ci

 

 0,
2   

10
,0

 

 0,
1   5,
0 

Pr
od

uk
cj

a 
ka

ta
liz

at
or

ów
 rt

ęc
io

w
yc

h 
st

os
ow

an
yc

h 
w

 p
ro

du
kc

ji 
ch

lo
rk

u 
w

in
yl

u 
g 

H
g/

kg
 p

rz
et

w
or

zo
ne

j 
rtę

ci
 

1,
4 

0,
7 

Pr
od

uk
cj

a 
or

ga
ni

cz
ny

ch
 i 

ni
eo

rg
an

ic
zn

yc
h 

zw
ią

zk
ów

 rt
ęc

i, 
z 

w
yj

ąt
ki

em
 k

at
al

iz
at

or
ów

 
rtę

ci
ow

yc
h 

st
os

ow
an

yc
h 

w
 p

ro
du

kc
ji 

ch
lo

rk
u 

w
in

yl
u 

g 
H

g/
kg

 p
rz

et
w

or
zo

ne
j 

rtę
ci

 
0,

1 
0,

05
 

Pr
od

uk
cj

a 
ba

te
rii

 g
al

w
an

ic
zn

yc
h 

za
w

ie
ra

ją
cy

ch
 

rtę
ć 

g 
H

g/
kg

 p
rz

et
w

or
zo

ne
j 

rtę
ci

 
0,

06
 

0,
03

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 G
os
po
da
rk
i M

or
sk
ie
j 

i Ż
eg
lu
gi
 Ś
ró
dl
ąd
ow

ej
 z
 d
ni
a 
8 
lip
ca
 2
01
9 
r. 
(p
oz
. 1
30
0)

D
O
PU

SZ
C
ZA

LN
E 
IL
O
ŚC

I S
U
B
ST

A
N
C
JI
 Z
A
N
IE
C
ZY

SZ
C
ZA

JĄ
C
Y
C
H
, W

Y
R
A
ŻO

N
E 
W
 JE

D
N
O
ST

K
A
C
H
 M

A
SY

 P
R
ZY

PA
D
A
JĄ
C
Y
C
H
 N
A
 JE

D
N
O
ST

K
Ę 

W
Y
K
O
R
ZY

ST
Y
W
A
N
EG

O
 S
U
R
O
W
C
A
, M

A
TE

R
IA
ŁU

, P
A
LI
W
A
 L
U
B
 P
O
W
ST

A
JĄ
C
EG

O
 P
R
O
D
U
K
TU

, K
TÓ

R
E 
M
O
G
Ą
 B
Y
Ć
 O
D
PR

O
W
A
D
ZA

N
E 

W
 Ś
C
IE
K
A
C
H
 P
R
ZE

M
Y
SŁ

O
W
Y
C
H
, W

 JE
D
N
Y
M
 L
U
B
 W

IĘ
C
EJ
 O
K
R
ES

A
C
H



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 1300

 

2 
K

ad
m

 (C
d)

 
Pr

od
uk

cj
a 

zw
ią

zk
ów

 k
ad

m
u 

g 
C

d 
od

pr
ow

ad
za

ne
go

 n
a 

kg
 C

d 
w

yk
or

zy
st

an
eg

o 
1,

0 
0,

5 

Pr
od

uk
cj

a 
ba

rw
ni

kó
w

 
g 

C
d 

od
pr

ow
ad

za
ne

go
 n

a 
kg

 C
d 

w
yk

or
zy

st
an

eg
o 

0,
6 

0,
3 

Pr
od

uk
cj

a 
st

ab
ili

za
to

ró
w

 
g 

C
d 

od
pr

ow
ad

za
ne

go
 n

a 
kg

 C
d 

w
yk

or
zy

st
an

eg
o 

1,
0 

0,
5 

Pr
od

uk
cj

a 
ba

te
rii

 g
al

w
an

ic
zn

yc
h 

i a
ku

m
ul

at
or

ów
 

g 
C

d 
od

pr
ow

ad
za

ne
go

 n
a 

kg
 C

d 
w

yk
or

zy
st

an
eg

o 
3,

0 
1,

5 

Po
w

le
ka

ni
e 

el
ek

tro
lit

yc
zn

e 
g 

C
d 

od
pr

ow
ad

za
ne

go
 n

a 
kg

 C
d 

w
yk

or
zy

st
an

eg
o 

0,
6 

0,
3 

3 
H

ek
sa

ch
lo

ro
cy

kl
oh

ek
sa

n 
(H

C
H

)*)
 

Pr
od

uk
cj

a 
he

ks
ac

hl
or

oc
yk

lo
he

ks
an

u 
g 

H
C

H
/t 

w
yp

ro
du

ko
w

an
eg

o 
H

C
H

 
0,

0 
0,

0 

Ek
st

ra
kc

ja
 li

nd
an

u 
g 

H
C

H
/t 

w
yp

ro
du

ko
w

an
eg

o 
H

C
H

 
0,

0 
0,

0 

Pr
od

uk
cj

a 
he

ks
ac

hl
or

oc
yk

lo
he

ks
an

u 
i e

ks
tra

kc
ja

 
lin

da
nu

 
g 

H
C

H
/t 

w
yp

ro
du

ko
w

an
eg

o 
H

C
H

 
0,

0 
0,

0 

4 
Te

tra
ch

lo
ro

m
et

an
 

(c
zt

er
oc

hl
or

ek
 

w
ęg

la
) (

C
C

l 4)
 

Pr
od

uk
cj

a 
te

tra
ch

lo
ro

m
et

an
u 

pr
ze

z 
na

dc
hl

or
ow

an
ie

 w
 p

ro
ce

si
e 

ob
ej

m
uj

ąc
ym

 p
ra

ni
e 

g 
C

C
l 4/

t c
ał

ko
w

ite
j 

zd
ol

no
śc

i p
ro

du
kc

yj
ne

j 
C

C
l 4 

i n
ad

ch
lo

ro
et

yl
en

u 

80
,0

 
40

,0
 

Pr
od

uk
cj

a 
te

tra
ch

lo
ro

m
et

an
u 

pr
ze

z 
na

dc
hl

or
ow

an
ie

 w
 p

ro
ce

si
e 

ni
eo

be
jm

uj
ąc

ym
 

pr
an

ia
 

g 
C

C
l 4/

t c
ał

ko
w

ite
j 

zd
ol

no
śc

i p
ro

du
kc

yj
ne

j 
C

C
l 4 

i n
ad

ch
lo

ro
et

yl
en

u 

5,
0 

2,
5 

Pr
od

uk
cj

a 
ch

lo
ro

m
et

an
ów

 p
rz

ez
 c

hl
or

ow
an

ie
 

m
et

an
u 

(łą
cz

ni
e 

z 
w

ys
ok

oc
iś

ni
en

io
w

ym
 

el
ek

tro
lit

yc
zn

ym
 w

yt
w

ar
za

ni
em

 c
hl

or
u)

 
i p

ro
du

kc
ja

 c
hl

or
om

et
an

ów
 z

 m
et

an
ol

u 

g 
C

C
l 4/

t c
ał

ko
w

ite
j 

zd
ol

no
śc

i p
ro

du
kc

yj
ne

j 
ch

lo
ro

m
et

an
ów

 

20
,0

 
10

,0
 

5 
Pe

nt
ac

hl
or

of
en

ol
 (P

C
P)

 2
, 3

, 4
, 

5,
 6

- p
ię

ci
oc

hl
or

o-
1-

 
-h

yd
ro

ks
yb

en
ze

n 
i j

eg
o 

so
le

 

Pr
od

uk
cj

a 
pe

nt
ac

hl
or

of
en

ol
an

u 
so

du
 p

rz
ez

 
hy

dr
ol

iz
ę 

he
ks

ac
hl

or
ob

en
ze

nu
 

g 
PC

P/
t z

do
ln

oś
ci

 
pr

od
uk

cy
jn

ej
 P

C
P 

lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

eg
o 

PC
P 

50
,0

 
25

,0
 

 
 



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 1300

 

6 
A

ld
ry

na
*)

 
(C

12
H

8C
l 6)

 
D

ie
ld

ry
na

*)
 

(C
12

H
8C

l 6O
) 

En
dr

yn
a*)

 
(C

12
H

8C
l 6O

) 
Iz

od
ry

na
*)

 
(C

12
H

8C
l 6)

 

Pr
od

uk
cj

a 
al

dr
yn

y,
 d

ie
ld

ry
ny

 lu
b 

en
dr

yn
y 

łą
cz

ni
e 

z 
ko

nf
ek

cj
on

ow
an

ie
m

 ty
ch

 su
bs

ta
nc

ji 
w

 ty
m

 
sa

m
ym

 z
ak

ła
dz

ie
 

g/
t c

ał
ko

w
ite

j z
do

ln
oś

ci
 p

ro
du

kc
yj

ne
j 

za
kł

ad
u 

0,
0 

0,
0 

7 
H

ek
sa

ch
lo

ro
be

nz
en

 (H
C

B
) 

Pr
od

uk
cj

a 
i p

rz
et

w
ór

st
w

o 
he

ks
ac

hl
or

ob
en

ze
nu

 
g 

H
C

B
/t 

zd
ol

no
śc

i p
ro

du
kc

yj
ne

j H
C

B
 

0,
0 

0,
0 

Pr
od

uk
cj

a 
na

dc
hl

or
oe

ty
le

nu
 (P

ER
) 

i t
et

ra
ch

lo
ro

m
et

an
u 

(C
C

l 4)
 p

rz
ez

 n
ad

ch
lo

ro
w

an
ie

 
g 

H
C

B
/t 

zd
ol

no
śc

i p
ro

du
kc

yj
ne

j P
ER

 +
 

C
C

l 4 
3,

0 
1,

5 

8 
H

ek
sa

ch
lo

ro
bu

ta
di

en
 (H

C
B

D
) 

Pr
od

uk
cj

a 
na

dc
hl

or
oe

ty
le

nu
 (P

ER
) 

i t
et

ra
ch

lo
ro

m
et

an
u 

(C
C

l 4)
 p

rz
ez

 n
ad

ch
lo

ro
w

an
ie

 
g 

H
C

B
D

/t 
zd

ol
no

śc
i p

ro
du

kc
yj

ne
j P

ER
 +

 
C

C
l 4 

3,
0 

1,
5 

9 
Tr

ic
hl

or
om

et
an

 
(c

hl
or

of
or

m
) 

(C
H

C
l 3)

 

Pr
od

uk
cj

a 
ch

lo
ro

m
et

an
ów

 z
 m

et
an

ol
u 

lu
b 

z 
ko

m
bi

na
cj

i m
et

an
ol

u 
i m

et
an

u 
(p

rz
ez

 
hy

dr
oc

hl
or

ow
an

ie
 m

et
an

ol
u,

 a
 n

as
tę

pn
ie

 
ch

lo
ro

w
an

ie
 c

hl
or

ku
 m

et
yl

u)
 

g 
C

H
C

l 3/
t z

do
ln

oś
ci

 p
ro

du
kc

yj
ne

j 
ch

lo
ro

m
et

an
ów

3)
 

20
,0

 
10

,0
 

Pr
od

uk
cj

a 
ch

lo
ro

m
et

an
ów

 p
rz

ez
 c

hl
or

ow
an

ie
 

m
et

an
u 

g 
C

H
C

l 3/
t z

do
ln

oś
ci

 p
ro

du
kc

yj
ne

j 
ch

lo
ro

m
et

an
ów

3)
 

15
,0

 
7,

5 

10
 

1,
2-

di
ch

lo
ro

et
an

 (E
D

C
) 

Pr
od

uk
cj

a 
1,

2-
di

ch
lo

ro
et

an
u 

be
z 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a 
i w

yk
or

zy
st

an
ia

 w
 ty

m
 sa

m
ym

 z
ak

ła
dz

ie
 

g 
ED

C
/t 

zd
ol

no
śc

i p
ro

du
kc

yj
ne

j 
oc

zy
sz

cz
on

eg
o 

ED
C

 
5,

0 
2,

5 

Pr
od

uk
cj

a 
1,

2-
di

ch
lo

ro
et

an
u 

i p
rz

et
w

ar
za

ni
e 

lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

ie
 w

 ty
m

 sa
m

ym
 z

ak
ła

dz
ie

 
g 

ED
C

/t 
zd

ol
no

śc
i p

ro
du

kc
yj

ne
j 

oc
zy

sz
cz

on
eg

o 
ED

C
4)

 
10

,0
 

5,
0 

Pr
ze

tw
ar

za
ni

e 
1,

2-
di

ch
lo

ro
et

an
u 

na
 su

bs
ta

nc
je

 
in

ne
 n

iż
 c

hl
or

ek
 w

in
yl

u,
 w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i 
pr

od
uk

cj
a 

et
yl

en
od

w
ua

m
in

y,
 e

ty
le

no
po

lia
m

in
y,

 
1,

1,
1-

tri
ch

lo
ro

et
an

u,
 tr

ic
hl

or
oe

ty
le

nu
 

i n
ad

ch
lo

ro
et

yl
en

u 

g 
ED

C
/t 

zd
ol

no
śc

i p
rz

et
w

ar
za

ni
a 

ED
C

 
5,

0 
2,

5 

 
 



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 1300

 
 11

 
Tr

ic
hl

or
oe

ty
le

n 
(T

R
I)

 
Pr

od
uk

cj
a 

tri
ch

lo
ro

et
yl

en
u 

(T
R

I) 
i n

ad
ch

lo
ro

et
yl

en
u 

(P
ER

) 
g 

TR
I/t

 z
do

ln
oś

ci
 p

ro
du

kc
yj

ne
j T

R
I +

 
PE

R
 

5,
0 

2,
5 

12
 

N
ad

ch
lo

ro
et

yl
en

 (P
ER

) 
Pr

od
uk

cj
a 

tri
ch

lo
ro

et
yl

en
u 

(T
R

I) 
i n

ad
ch

lo
ro

et
yl

en
u 

(P
ER

) p
ro

ce
s T

R
I-P

ER
 

g 
PE

R
/t 

zd
ol

no
śc

i p
ro

du
kc

yj
ne

j T
R

I +
 

PE
R

 
5,

0 
2,

5 

Pr
od

uk
cj

a 
te

tra
ch

lo
ro

m
et

an
u 

i n
ad

ch
lo

ro
et

yl
en

u 
(P

ER
) p

ro
ce

s T
ET

R
A

-P
ER

 
g 

PE
R

/t 
zd

ol
no

śc
i p

ro
du

kc
yj

ne
j T

ET
R

A
 +

 
PE

R
 

5,
0 

2,
5 

13
 

Tr
ic

hl
or

ob
en

ze
n 

(T
C

B
) j

ak
o 

su
m

a 
trz

ec
h 

iz
om

er
ów

 
(1

,2
,3

-T
C

B
 +

  
1,

2,
4-

TC
B

 +
  

1,
2,

5-
TC

B
) 

 

Pr
od

uk
cj

a 
tri

ch
lo

ro
be

nz
en

u 
pr

ze
z 

od
ch

lo
ro

w
od

or
ow

an
ie

 h
ek

sa
ch

lo
ro

cy
kl

oh
ek

sa
nu

 
(H

C
H

) l
ub

 p
rz

et
w

ar
za

ni
e 

tri
ch

lo
ro

be
nz

en
u 

g 
TC

B
/t 

zd
ol

no
śc

i p
ro

du
kc

yj
ne

j T
C

B
 

20
,0

 
10

,0
 

Pr
od

uk
cj

a 
lu

b 
pr

ze
tw

ar
za

ni
e 

ch
lo

ro
be

nz
en

u 
pr

ze
z 

ch
lo

ro
w

an
ie

 b
en

ze
nu

 
g 

TC
B

/t 
zd

ol
no

śc
i p

ro
du

kc
yj

ne
j l

ub
 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a 
je

dn
o-

 lu
b 

dw
u 

ch
lo

ro
be

nz
en

u 

1,
0 

0,
5 

 O
bj

aś
ni

en
ia

: 
*)

 
Su

bs
ta

nc
ja

 je
st 

um
ie

sz
cz

on
a 

w
 z

ał
ąc

zn
ik

u 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

ist
ra

 Ś
ro

do
w

is
ka

 z
 d

ni
a 

9 
gr

ud
ni

a 
20

03
 r

. w
 s

pr
aw

ie
 s

ub
sta

nc
ji 

stw
ar

za
ją

cy
ch

 s
zc

ze
gó

ln
e 

za
gr

oż
en

ie
 d

la
 

śr
od

ow
isk

a 
(D

z.
 U

. p
oz

. 2
14

1)
 ja

ko
 s

ub
sta

nc
ja

, k
tó

re
j w

pr
ow

ad
za

ni
e 

do
 o

br
ot

u 
lu

b 
po

no
w

ne
 w

yk
or

zy
sta

ni
e 

je
st 

za
br

on
io

ne
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt.

 1
60

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 2

7 
kw

ie
tn

ia
 

20
01

 r.
 –

 P
ra

w
o 

oc
hr

on
y 

śr
od

ow
is

ka
 (D

z.
 U

. z
 2

01
8 

r. 
po

z.
 7

99
, z

 p
óź

n.
 z

m
.).

 
1)

 
D

op
us

zc
za

ln
e 

ilo
śc

i s
to

su
je

 si
ę 

do
 c

ał
ko

w
ite

j i
lo

śc
i r

tę
ci

 o
be

cn
ej

 w
e 

w
sz

ys
tk

ic
h 

śc
ie

ka
ch

 z
aw

ie
ra

ją
cy

ch
 rt

ęć
, o

dp
ro

w
ad

za
ny

ch
 z

 te
re

nu
 z

ak
ła

du
. 

2)
 

D
op

us
zc

za
ln

e 
ilo

śc
i s

to
su

je
 si

ę 
do

 rt
ęc

i o
be

cn
ej

 w
 śc

ie
ka

ch
 o

dp
ro

w
ad

za
ny

ch
 z

 in
st

al
ac

ji 
pr

od
uk

uj
ąc

ej
 c

hl
or

. 
3)

 
Je

że
li 

to
 m

oż
liw

e,
 d

op
us

zc
za

ln
a 

ilo
ść

 śr
ed

ni
a 

do
bo

w
a 

ni
e 

po
w

in
na

 p
rz

ek
ra

cz
ać

 d
w

uk
ro

tn
ej

 d
op

us
zc

za
ln

ej
 il

oś
ci

 śr
ed

ni
ej

 m
ie

si
ęc

zn
ej

. 
4)

 
Je

że
li 

zd
ol

no
ść

 p
rz

et
w

ar
za

ni
a 

i 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 1
,2

-d
ic

hl
or

oe
ta

nu
 j

es
t 

w
ię

ks
za

 o
d 

zd
ol

no
śc

i 
pr

od
uk

cy
jn

ej
, 

do
pu

sz
cz

al
ne

 i
lo

śc
i 

od
no

sz
ą 

si
ę 

do
 c

ał
ko

w
ite

j 
zd

ol
no

śc
i 

pr
ze

tw
ar

za
ni

a 
i w

yk
or

zy
st

an
ia

. 


		2019-07-12T11:24:06+0000
	Robert  Brochocki


		2019-07-12T15:43:56+0200




